



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 27 de Janeiro de 2022 • Ano X • Nº 1967

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Atas de Registros de Preços da Prefeitura de Queimadas BA.**

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 017/2021**, celebrada em 05/04/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa SERTÃO FORTE SERVIÇOS LTDA, cujos preços estão a seguir registrados, em face da realização do **Pregão Presencial nº 003/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de Urnas Funerárias, destinadas a pessoas carentes, através da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Queimadas – Bahia.

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 2,10 M compridas simples com visor alça dura.	SÃO GONÇALO	UND	08	700,00	5.600,00
02	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 1,60 M compridas simples com visor alça dura.	SÃO GONÇALO	UND	08	350,00	2.800,00
03	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 1,40 M compridas simples com visor alça dura.	SÃO GONÇALO	UND	10	300,00	3.000,00
04	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 1,10 M compridas simples com visor alça dura.	SÃO GONÇALO	UND	10	240,00	2.400,00
05	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 0,80 cm	SÃO GONÇALO	UND	08	200,00	1.600,00
06	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 0,60 cm	SÃO GONÇALO	UND	08	180,00	1.440,00
07	URNA FUNERARIA – em madeira pinos 1,90 M compridas simples com visor alça dura.	SÃO GONÇALO	UND	15	600,00	9.000,00
V. Total 25.840,00 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta reais)						

EMPRESA: SERTÃO FORTE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.300.895/0001-30

ENDEREÇO: Travessa J.J Seabra 20, Queimadas Bahia

Queimadas, 05 de abril de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LMBLNJ/6MIJ1J0WK4YEMRQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 031/2021**, celebrada em 13/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa JEANE DA SILVA SANTOS LIMA- ME, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 018/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais gráficos e de comunicação visual para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do Município de Queimadas/BA

ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Ficha atendimento individual (e-sus) – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,99	1.598,00
2	Ficha visita domiciliar (e-sus) – F/V, folha 63g, F8 Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,99	1.598,00
3	Cadastro domiciliar (e-sus) – F/V, folha 63g, Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,39	1.478,00
					TOTAL	4.674,00

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 4.674,00 (quatro mil seiscentos e setenta e quatro reais)

EMPRESA: JEANE DA SILVA SANTOS LIMA- ME

CNPJ: 20.443.514/0001-29

ENDEREÇO: Rua da Conceição, nº 172, centro, Valente Bahia.

Queimadas, 13 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LMBLNJ/6MIJ1J0WK4YEMRQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 030/2021**, celebrada em 13/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **ANTONIO CARLOS DA SILVA DE SERRINHA EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 018/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais gráficos e de comunicação visual para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do Município de Queimadas/BA.

LOTE	QUANT LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT ITEM	UND.	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
4	1	1	Ficha de procedimento (e-sus) – F/V, folha 63g, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,48	2.896,00
5	1	1	Ficha cadastro individual (e-sus) – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
6	1	1	Ficha referência e contra referência - folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
7	1	1	Guia de Solicitação de Exames – folha 63g, F3, Bloco c/100	500	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	7.500,00
8	1	1	Ficha Clínica Prontuário Saúde da Família – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	300	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	4.500,00
9	1	1	Mapa registro Mensal SISPF – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
10	1	1	Mapa registro diário SISPF – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
11	1	1	Ficha cadastramento Gestante – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
12	1	1	Ficha de consulta a Puérpera – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
13	1	1	Ficha Rosto Prontuário – folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
14	1	1	Cartão hipertenso e diabético (Hiperdia) – Papel Cartão F16, 120g F/V	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,90	14.900,00
15	1	1	Plano Alimentar (frente e verso) – folha 90g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	15,00	15.000,00
16	1	1	Ficha de orientação de Pré natal – folha 90g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,90	14.900,00
17	1	1	Ficha de anamnese criança/adulto e idoso/gestante – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	447,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

18	1	1	Orientações Nutricionais – Anemia – folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	450,00
19	1	1	Orientações Nutricionais – Gestantes – folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	447,00
20	1	1	Orientações Nutricionais – Magreza – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
21	1	1	Orientações Nutricionais – Obstipação – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
22	1	1	Orientações Nutricionais - IRC conservador – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
23	1	1	Orientações Nutricionais – Labirintite – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
24	1	1	Orientações Nutricionais – Enxaqueca p/ crianças de 1 a 6 anos – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
25	1	1	Orientações Nutricionais - Crianças maiores de 2 anos – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
26	1	1	Orientações Nutricionais – Osteoporose – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
27	1	1	Alimentação Infantil - Crianças não amamentadas – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
28	1	1	Orientações Nutricionais – Cálculo renal – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
29	1	1	Gráfico de acompanhamento da gestante – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
30	1	1	E-SUS (SISVAN) - Ficha de Acomp. Individual (frente e verso) – F/V, folha 90g, F8, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	750,00
31	1	1	E-SUS (SISVAN) – Consumo alimentar e mapa de acompanhamento (frente e verso) – folha 90g, F8, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	750,00
32	1	1	Orientações Nutricionais – Hiperuricemia – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
33	1	1	Ficha avaliação membro superior – Neurologia (frente) – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
34	1	1	Ficha avaliação membro inferior – Neurologia (frente) – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
35	1	1	Avaliação Postural Coluna Cervical e Lombar – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

36	1	1	Ficha resultado de exame – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
37	1	1	Ficha Exame Preventivo Colouterino – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
38	1	1	Ficha pré-natal Ambulatório – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
39	1	1	Ficha de Planejamento Familiar – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
40	1	1	Cartão do paciente/ hiperdia – F16, 120g, F/V	800	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,48	384,00
41	1	1	Requisição de exame citopatológico – colo de útero – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
42	1	1	Cartão da Família – Agendamento de consulta F16 – 120g, F/V	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	2.250,00
43	1	1	Receituário Grande (Personalizado com o timbre de cada Unidade de Saúde) – folha 75g, F18, Bloco c/100	100	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,40	740,00
44	1	1	Receituário Pequeno (Personalizado com o timbre de cada Unidade de Saúde) – folha 75g, F36, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	3,80	190,00
45	1	1	Receituário de Controle especial, – folha 63g, F27, Bloco c/100 – Papel Azul	100	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	760,00
46	1	1	Etiqueta para foco – folha 63g, F64	2000	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,50	5.000,00
47	1	1	Ficha de Visita – folha 63g, F16, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	3,80	76,00
48	1	1	RG1– folha 63g, F8	3500	UND	GRAFICA TALISMÃ	15,00	52500
49	1	1	RG2– folha 63g, F8	2000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,45	28.900,00
50	1	1	Boletim Diário – folha 63g, F8, Bloco c/100	70	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	1.050,00
51	1	1	FD7 – folha 63g, F8	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	6,94	694,00
52	1	1	Resumo de Campo – F/V, folha 63g, F8	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	10,89	1.089,00
53	1	1	Intinerário de trabalho – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	10,89	54,45
54	1	1	Intinerário da turma (frente e verso) – folha 90g, F8, Bloco c/100	1	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	13,20
55	1	1	Diário de pesquisa e borrfiação– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
56	1	1	Ficha de captura de triatomídeos– folha 63g, F16, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
57	1	1	Ficha de visita domiciliar– folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	66,50

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

58	1	1	Formulário exame de triatomínio – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	66,00
59	1	1	Boletim de inquerito de tracome – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	66,50
60	1	1	Resumo mensal e anual – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
61	1	1	Plano mensal de supervisao – folha 63g, F8, Bloco c/100	1	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,00	14,00
62	1	1	Resumo mensal de atividades de Leishmaniose – folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	27,00
63	1	1	Resumo semanal por localidade – folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	27,00
64	1	1	Itinerário e relatório das atividades de campo por localidade –folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	26,40
65	1	1	Ficha de Investigação de Atendimento Anti-Rábico Humando (SINAN) – folha 63g, F8, Bloco c/100	3	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	39,90
66	1	1	Monitorização das doenças diarréicas– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
67	1	1	Monitorização das casos de diarreia – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,00	140,00
68	1	1	Ficha Clínica / Prontuário– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	135,00
69	1	1	Ficha de notificação de agravos SINAN– folha 63g, F8, Bloco c/100	25	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	330,00
70	1	1	Cartão de Vacinação do animal – ENCARTE 2X1 F/V, 180g, F36	3000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	3.000,00
71	1	1	Caderneta de Vacinação do Adulto – ENCARTE 3X1 F/V, 180g, F36	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	10.000,00
72	1	1	Mapa municipal mensal de administração de vitamina A – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
73	1	1	Ficha de acompanhamento individual (FERRO) – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	270,00
74	1	1	Ficha de acompanhamento individual (TUBERCULOSE) – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	69,00
75	1	1	Ficha de acompanhamento individual (HANSENÍASE) – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
76	1	1	Consolidado mensal do acompanhamento do fornecimento de suplementos - folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	69,00
77	1	1	Cartão da Criança (Menina) cartão sombra – F9, F/V, Colorido, 180g	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,20	1.200,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

78	1	1	Cartão da Criança (Menino) cartão sombra – F9 F/V Colorido, 180g	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,20	1.200,00
79	1	1	Ficha de Identificação Geral – Usuários– folha 63g, F16, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,80	128,00
80	1	1	Ficha de acompanhamento de Grupo– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,80	128,00
81	1	1	RAAS –F/V folha 75g, F8	3000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,80	38.400,00
82	1	1	BPA I – F/V folha 75g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,80	12.800,00
83	1	1	BPA C – F/V folha 75g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,70	12.700,00
84	1	1	AUDT - Teste para Identificação de problemas relacionados ao uso do álcool – folha 90g, F8, F/V	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,70	12.700,00
85	1	1	Cartão do Usuário – F16, folha 180g	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	2.250,00
86	1	1	Prontuário de atendimento – F/V folha 90g, F8, bloco c/100	300	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	3.810,00
87	1	1	Prontuário de atendimento / Ortopedista – F/V, folha 90g, F8, bloco c/100	24	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	304,80
88	1	1	Ficha de internação – folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	635,00
89	1	1	Folha de Prescrição – folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,00	600,00
90	1	1	Folha de medicação – F/V - folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	635,00
91	1	1	Folha de controle de sinais vitais – F/V, folha 75g, F8, bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,54	376,20
92	1	1	Folha de admissão de enfermagem – folha 75g, F8, bloco c/100	15	BL	GRAFICA TALISMÃ	11,80	177,00
93	1	1	Folha de ficha de enfermagem – F/V, folha 90g, F8, bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,00	360,00
94	1	1	Laudos para solicitação de autorização de internação hospitalar – folha 75g, F8, bloco c/100	15	BL	GRAFICA TALISMÃ	11,97	179,55
95	1	1	Ficha contra-referencia – folha 75g, F8, bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,36	247,20
96	1	1	Ficha de termo de consentimento – folha 75g, F8, bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	276,00
97	1	1	Solicitação de exame ou procedimento – folha 63g, F27, bloco c/100	350	BL	GRAFICA TALISMÃ	5,00	1.750,00
98	1	1	Receituário – folha 75g, F18, bloco c/100	350	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	2.660,00
99	1	1	Atestado médico – Impresso em folha 75g, F18, Bloco c/100 BL	12	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	91,20
100	1	1	Crachá em pvc 56x84m 4x0 c/ cordão impressão UV	50	UN	GRAFICA TALISMÃ	11,80	590,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

101	1	1	Envelope branco, 24x34 cm, papel 90g, com timbrado da secretaria de saúde impresso	400	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,28	112,00
102	1	1	Impressão de pasta individual do aluno (pb – papel offset 180g)	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,90	64.500,00
103	1	1	Impressão de envelope timbrado (240x340cm – pb)	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	90,00
104	1	1	Diário de classe (frequência) da educação infantil, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 80 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	18,75	1.875,00
105	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 1º ano, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	28,00	2.800,00
106	1	1	diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 2º ano tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	27,20	2.720,00
107	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 3º ano tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	28,00	2.800,00
108	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 4º e 5º ano, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 85 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	20,00	2.000,00
109	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental ii, tipo brochura, capa de papel duplex com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 95 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	22,00	2.200,00
110	1	1	Cartaz couchê 115g brilhante tam. A2 4x0	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,25	1.250,00
111	1	1	Cartaz couchê 115g brilhante tam. A3 4x0	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,75	750,00
112	1	1	Crachás F72 plastificado p/ foto completo	500	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,50	1.250,00
113	1	1	Encarte couchê 115g brilhante tam. 300x420mm	2800	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	2.800,00
114	1	1	Folder 115g A4 color (frente e verso)	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,42	4.200,00
115	1	1	Folder 115g A4 preto e branco (frente e verso)	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,30	3.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

116	1	1	Papel timbrado apergaminhado tam 15x21cm 90g 4x0	2300	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,15	345,00
117	1	1	Papel timbrado apergaminhado tam A4 90g 4x0	2200	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,22	484,00
118	1	1	Envelope personalizado branco tipo saco tam. 18x26cm	700	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	48,00	33.600,00
119	1	1	Envelope tipo carta personalizado branco TAM 11x22cm	650	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	33,00	21.450,00
120	1	1	Panfletto/folheto couche 115g brilhante tam. 10x21cm 4x0	50	MIL	GRAFICA TALISMÃ	124,80	6.240,00
121	1	1	Panfletto/folheto couche 115g brilhante tam. 15x21cm 4x0	40	MIL	GRAFICA TALISMÃ	168,00	6.720,00
122	1	1	Panfletto/folheto couche brilhante tam. 30x21cm 4x0	30	MIL	GRAFICA TALISMÃ	375,00	11.250,00
123	1	1	Planfeto/folheto couche 115g brilhante tam. 30x42cm 4x0	25	MIL	GRAFICA TALISMÃ	760,00	19.000,00
124	1	1	Revista/catalogo color A4 couche 115g brilhante 16 paginas	5	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	669,00	3.345,00
125	1	1	Revista/catalogo color A4 couche 115g brilhante 08 paginas	5	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	338,00	1.690,00
126	1	1	Agenda anual, uso diário personaliz. 15x20cm acabamento encardonado	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	29,70	2.970,00
127	1	1	Agenda anual, uso diário personal. 20x25 acabamento encardonado	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	29,70	2.970,00
128	1	1	Bloco de anotações f.72 100fls	150	UND	GRAFICA TALISMÃ	10,00	1.500,00
129	1	1	Livrinho de nutrição f.18 color 50 fls	30	UND	GRAFICA TALISMÃ	21,20	636,00
130	1	1	Caneta plástica esferográfica branca, personalizada impressão tipo serigrafia color fina	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	3,10	620,00
131	1	1	Caneta plástica esferográfica branca, personalizada impressão tipo serigrafia color grossa	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,95	590,00
132	1	1	Banner tipo lona 440g 1.440 dpi eco solvente (diversos tamanhos)	250	MT²	GRAFICA TALISMÃ	59,45	14.862,50
133	1	1	Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente	300	MT²	GRAFICA TALISMÃ	50,00	15.000,00
134	1	1	Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente aplicado em PSX 3mm com laminação	150	MT²	GRAFICA TALISMÃ	76,00	11.400,00
135	1	1	Placa com impressão 1.440 dpi eco solvente em lona brilho 440g moldura de metalon 20x20mm	150	MT²	GRAFICA TALISMÃ	125,00	18.750,00
136	1	1	Placa luminosa com impressão 1.440 dpi eco solvente em lona brilho 440g moldura de metalon 20x20mm	100	MT²	GRAFICA TALISMÃ	165,00	16.500,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

137	1	1	Outdoor tam. 9x3m impressões em papel 120g (impressão e colagem)	20	UND	GRAFICA TALISMÃ	372,00	7.440,00
138	1	1	Serviços de plotagem de veículos para personalização das ambulâncias, motos e demais veículos que pertencem a Prefeitura município, sendo: Aplicação de Plotagem em capô, laterais e portas traseiras ou conforme solicitação da secretaria; Com impressão Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente, Com a confecção do Lealty e aprovação, textos diversos e logotipo da gestão.	150	MT²	GRAFICA TALISMÃ	60,00	9.000,00

VALOR TOTAL REGISTRADO L: R\$ 577.742,90 (quinhentos e setenta e sete mil setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos)

EMPRESA: ANTONIO CARLOS DA SILVA DE SERRINHA EIRELI

CNPJ: 34.391.953/0001-40

ENDEREÇO: Av. Lomanto Junior ,nº 1716, Serrinha Bahia.

Queimadas, 13 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 031/2021**, celebrada em 13/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa JEANE DA SILVA SANTOS LIMA- ME, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 018/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais gráficos e de comunicação visual para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do Município de Queimadas/BA

ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Ficha atendimento individual (e-sus) – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,99	1.598,00
2	Ficha visita domiciliar (e-sus) – F/V, folha 63g, F8 Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,99	1.598,00
3	Cadastro domiciliar (e-sus) – F/V, folha 63g, Bloco c/100	BL	200	GRAFICA VALENTE	7,39	1.478,00
					TOTAL	4.674,00

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 4.674,00 (quatro mil seiscentos e setenta e quatro reais)

EMPRESA: JEANE DA SILVA SANTOS LIMA- ME

CNPJ: 20.443.514/0001-29

ENDEREÇO: Rua da Conceição, nº 172, centro, Valente Bahia.

Queimadas, 13 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 030/2021**, celebrada em 13/05/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **ANTONIO CARLOS DA SILVA DE SERRINHA EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 018/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais gráficos e de comunicação visual para atender as necessidades das Secretárias de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do Município de Queimadas/BA.

LOTE	QUANT LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT ITEM	UND.	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
4	1	1	Ficha de procedimento (e-sus) – F/V, folha 63g, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,48	2.896,00
5	1	1	Ficha cadastro individual (e-sus) – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
6	1	1	Ficha referência e contra referência - folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
7	1	1	Guia de Solicitação de Exames – folha 63g, F3, Bloco c/100	500	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	7.500,00
8	1	1	Ficha Clínica Prontuário Saúde da Família – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	300	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	4.500,00
9	1	1	Mapa registro Mensal SISPF – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
10	1	1	Mapa registro diário SISPF – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
11	1	1	Ficha cadastramento Gestante – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
12	1	1	Ficha de consulta a Puérpera – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
13	1	1	Ficha Rosto Prontuário – folha 63g, F8, Bloco c/100	200	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	3.000,00
14	1	1	Cartão hipertenso e diabético (Hiperdia) – Papel Cartão F16, 120g F/V	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,90	14.900,00
15	1	1	Plano Alimentar (frente e verso) – folha 90g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	15,00	15.000,00
16	1	1	Ficha de orientação de Pré natal – folha 90g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,90	14.900,00
17	1	1	Ficha de anamnese criança/adulto e idoso/gestante – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	447,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

18	1	1	Orientações Nutricionais – Anemia – folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	450,00
19	1	1	Orientações Nutricionais – Gestantes – folha 63g, F8, Bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	447,00
20	1	1	Orientações Nutricionais – Magreza – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
21	1	1	Orientações Nutricionais – Obstipação – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
22	1	1	Orientações Nutricionais - IRC conservador – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
23	1	1	Orientações Nutricionais – Labirintite – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
24	1	1	Orientações Nutricionais – Enxaqueca p/ crianças de 1 a 6 anos – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
25	1	1	Orientações Nutricionais - Crianças maiores de 2 anos – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
26	1	1	Orientações Nutricionais – Osteoporose – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
27	1	1	Alimentação Infantil - Crianças não amamentadas – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
28	1	1	Orientações Nutricionais – Cálculo renal – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,90	149,00
29	1	1	Gráfico de acompanhamento da gestante – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
30	1	1	E-SUS (SISVAN) - Ficha de Acomp. Individual (frente e verso) – F/V, folha 90g, F8, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	750,00
31	1	1	E-SUS (SISVAN) – Consumo alimentar e mapa de acompanhamento (frente e verso) – folha 90g, F8, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	750,00
32	1	1	Orientações Nutricionais – Hiperuricemia – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
33	1	1	Ficha avaliação membro superior – Neurologia (frente) – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
34	1	1	Ficha avaliação membro inferior – Neurologia (frente) – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
35	1	1	Avaliação Postural Coluna Cervical e Lombar – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

36	1	1	Ficha resultado de exame – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
37	1	1	Ficha Exame Preventivo Colouterino – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
38	1	1	Ficha pré-natal Ambulatório – F/V, folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
39	1	1	Ficha de Planejamento Familiar – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	150,00
40	1	1	Cartão do paciente/ hiperdia – F16, 120g, F/V	800	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,48	384,00
41	1	1	Requisição de exame citopatológico – colo de útero – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	300,00
42	1	1	Cartão da Família – Agendamento de consulta F16 – 120g, F/V	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	2.250,00
43	1	1	Receituário Grande (Personalizado com o timbre de cada Unidade de Saúde) – folha 75g, F18, Bloco c/100	100	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,40	740,00
44	1	1	Receituário Pequeno (Personalizado com o timbre de cada Unidade de Saúde) – folha 75g, F36, Bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	3,80	190,00
45	1	1	Receituário de Controle especial, – folha 63g, F27, Bloco c/100 – Papel Azul	100	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	760,00
46	1	1	Etiqueta para foco – folha 63g, F64	2000	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,50	5.000,00
47	1	1	Ficha de Visita – folha 63g, F16, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	3,80	76,00
48	1	1	RG1– folha 63g, F8	3500	UND	GRAFICA TALISMÃ	15,00	52500
49	1	1	RG2– folha 63g, F8	2000	UND	GRAFICA TALISMÃ	14,45	28.900,00
50	1	1	Boletim Diário – folha 63g, F8, Bloco c/100	70	BL	GRAFICA TALISMÃ	15,00	1.050,00
51	1	1	FD7 – folha 63g, F8	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	6,94	694,00
52	1	1	Resumo de Campo – F/V, folha 63g, F8	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	10,89	1.089,00
53	1	1	Intinerário de trabalho – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	10,89	54,45
54	1	1	Intinerário da turma (frente e verso) – folha 90g, F8, Bloco c/100	1	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	13,20
55	1	1	Diário de pesquisa e borrfiação– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
56	1	1	Ficha de captura de triatomídeos– folha 63g, F16, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
57	1	1	Ficha de visita domiciliar– folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	66,50

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

58	1	1	Formulário exame de triatomínio – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	66,00
59	1	1	Boletim de inquerito de tracome – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	66,50
60	1	1	Resumo mensal e anual – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
61	1	1	Plano mensal de supervisao – folha 63g, F8, Bloco c/100	1	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,00	14,00
62	1	1	Resumo mensal de atividades de Leishmaniose – folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	27,00
63	1	1	Resumo semanal por localidade – folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	27,00
64	1	1	Itinerário e relatório das atividades de campo por localidade –folha 63g, F8, Bloco c/100	2	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	26,40
65	1	1	Ficha de Investigação de Atendimento Anti-Rábico Humando (SINAN) – folha 63g, F8, Bloco c/100	3	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	39,90
66	1	1	Monitorização das doenças diarréicas– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
67	1	1	Monitorização das casos de diarreia – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	14,00	140,00
68	1	1	Ficha Clínica / Prontuário– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	135,00
69	1	1	Ficha de notificação de agravos SINAN– folha 63g, F8, Bloco c/100	25	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,20	330,00
70	1	1	Cartão de Vacinação do animal – ENCARTE 2X1 F/V, 180g, F36	3000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	3.000,00
71	1	1	Caderneta de Vacinação do Adulto – ENCARTE 3X1 F/V, 180g, F36	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	10.000,00
72	1	1	Mapa municipal mensal de administração de vitamina A – folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,30	133,00
73	1	1	Ficha de acompanhamento individual (FERRO) – folha 63g, F8, Bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	270,00
74	1	1	Ficha de acompanhamento individual (TUBERCULOSE) – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	69,00
75	1	1	Ficha de acompanhamento individual (HANSENÍASE) – folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,50	67,50
76	1	1	Consolidado mensal do acompanhamento do fornecimento de suplementos - folha 63g, F8, Bloco c/100	5	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	69,00
77	1	1	Cartão da Criança (Menina) cartão sombra – F9, F/V, Colorido, 180g	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,20	1.200,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

78	1	1	Cartão da Criança (Menino) cartão sombra – F9 F/V Colorido, 180g	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,20	1.200,00
79	1	1	Ficha de Identificação Geral – Usuários– folha 63g, F16, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,80	128,00
80	1	1	Ficha de acompanhamento de Grupo– folha 63g, F8, Bloco c/100	10	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,80	128,00
81	1	1	RAAS –F/V folha 75g, F8	3000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,80	38.400,00
82	1	1	BPA I – F/V folha 75g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,80	12.800,00
83	1	1	BPA C – F/V folha 75g, F8	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,70	12.700,00
84	1	1	AUDT - Teste para Identificação de problemas relacionados ao uso do álcool – folha 90g, F8, F/V	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,70	12.700,00
85	1	1	Cartão do Usuário – F16, folha 180g	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	2.250,00
86	1	1	Prontuário de atendimento – F/V folha 90g, F8, bloco c/100	300	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	3.810,00
87	1	1	Prontuário de atendimento / Ortopedista – F/V, folha 90g, F8, bloco c/100	24	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	304,80
88	1	1	Ficha de internação – folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	635,00
89	1	1	Folha de Prescrição – folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,00	600,00
90	1	1	Folha de medicação – F/V - folha 75g, F8, bloco c/100	50	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,70	635,00
91	1	1	Folha de controle de sinais vitais – F/V, folha 75g, F8, bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,54	376,20
92	1	1	Folha de admissão de enfermagem – folha 75g, F8, bloco c/100	15	BL	GRAFICA TALISMÃ	11,80	177,00
93	1	1	Folha de ficha de enfermagem – F/V, folha 90g, F8, bloco c/100	30	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,00	360,00
94	1	1	Laudos para solicitação de autorização de internação hospitalar – folha 75g, F8, bloco c/100	15	BL	GRAFICA TALISMÃ	11,97	179,55
95	1	1	Ficha contra-referencia – folha 75g, F8, bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	12,36	247,20
96	1	1	Ficha de termo de consentimento – folha 75g, F8, bloco c/100	20	BL	GRAFICA TALISMÃ	13,80	276,00
97	1	1	Solicitação de exame ou procedimento – folha 63g, F27, bloco c/100	350	BL	GRAFICA TALISMÃ	5,00	1.750,00
98	1	1	Receituário – folha 75g, F18, bloco c/100	350	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	2.660,00
99	1	1	Atestado médico – Impresso em folha 75g, F18, Bloco c/100 BL	12	BL	GRAFICA TALISMÃ	7,60	91,20
100	1	1	Crachá em pvc 56x84m 4x0 c/ cordão impressão UV	50	UN	GRAFICA TALISMÃ	11,80	590,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

101	1	1	Envelope branco, 24x34 cm, papel 90g, com timbrado da secretaria de saúde impresso	400	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,28	112,00
102	1	1	Impressão de pasta individual do aluno (pb – papel offset 180g)	5000	UND	GRAFICA TALISMÃ	12,90	64.500,00
103	1	1	Impressão de envelope timbrado (240x340cm – pb)	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,45	90,00
104	1	1	Diário de classe (frequência) da educação infantil, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 80 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	18,75	1.875,00
105	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 1º ano, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	28,00	2.800,00
106	1	1	diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 2º ano tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	27,20	2.720,00
107	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 3º ano tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 155 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	28,00	2.800,00
108	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental i 4º e 5º ano, tipo brochura, capa de papel duplex (fundo cinza) com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 85 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	20,00	2.000,00
109	1	1	Diário de classe (frequência) do ensino fundamental ii, tipo brochura, capa de papel duplex com logomarca; tam: cxaxl (20,7 x 28 x 1 cm) – 95 páginas frente/verso.	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	22,00	2.200,00
110	1	1	Cartaz couchê 115g brilhante tam. A2 4x0	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,25	1.250,00
111	1	1	Cartaz couchê 115g brilhante tam. A3 4x0	1000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,75	750,00
112	1	1	Crachás F72 plastificado p/ foto completo	500	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,50	1.250,00
113	1	1	Encarte couchê 115g brilhante tam. 300x420mm	2800	UND	GRAFICA TALISMÃ	1,00	2.800,00
114	1	1	Folder 115g A4 color (frente e verso)	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,42	4.200,00
115	1	1	Folder 115g A4 preto e branco (frente e verso)	10000	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,30	3.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

116	1	1	Papel timbrado apergaminhado tam 15x21cm 90g 4x0	2300	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,15	345,00
117	1	1	Papel timbrado apergaminhado tam A4 90g 4x0	2200	UND	GRAFICA TALISMÃ	0,22	484,00
118	1	1	Envelope personalizado branco tipo saco tam. 18x26cm	700	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	48,00	33.600,00
119	1	1	Envelope tipo carta personalizado branco TAM 11x22cm	650	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	33,00	21.450,00
120	1	1	Panfletto/folheto couche 115g brilhante tam. 10x21cm 4x0	50	MIL	GRAFICA TALISMÃ	124,80	6.240,00
121	1	1	Panfletto/folheto couche 115g brilhante tam. 15x21cm 4x0	40	MIL	GRAFICA TALISMÃ	168,00	6.720,00
122	1	1	Panfletto/folheto couche brilhante tam. 30x21cm 4x0	30	MIL	GRAFICA TALISMÃ	375,00	11.250,00
123	1	1	Planfeto/folheto couche 115g brilhante tam. 30x42cm 4x0	25	MIL	GRAFICA TALISMÃ	760,00	19.000,00
124	1	1	Revista/catalogo color A4 couche 115g brilhante 16 paginas	5	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	669,00	3.345,00
125	1	1	Revista/catalogo color A4 couche 115g brilhante 08 paginas	5	CENTRO	GRAFICA TALISMÃ	338,00	1.690,00
126	1	1	Agenda anual, uso diário personaliz. 15x20cm acabamento encardonado	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	29,70	2.970,00
127	1	1	Agenda anual, uso diário personal. 20x25 acabamento encardonado	100	UND	GRAFICA TALISMÃ	29,70	2.970,00
128	1	1	Bloco de anotações f.72 100fls	150	UND	GRAFICA TALISMÃ	10,00	1.500,00
129	1	1	Livrinho de nutrição f.18 color 50 fls	30	UND	GRAFICA TALISMÃ	21,20	636,00
130	1	1	Caneta plástica esferográfica branca, personalizada impressão tipo serigrafia color fina	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	3,10	620,00
131	1	1	Caneta plástica esferográfica branca, personalizada impressão tipo serigrafia color grossa	200	UND	GRAFICA TALISMÃ	2,95	590,00
132	1	1	Banner tipo lona 440g 1.440 dpi eco solvente (diversos tamanhos)	250	MT²	GRAFICA TALISMÃ	59,45	14.862,50
133	1	1	Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente	300	MT²	GRAFICA TALISMÃ	50,00	15.000,00
134	1	1	Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente aplicado em PSX 3mm com laminação	150	MT²	GRAFICA TALISMÃ	76,00	11.400,00
135	1	1	Placa com impressão 1.440 dpi eco solvente em lona brilho 440g moldura de metalon 20x20mm	150	MT²	GRAFICA TALISMÃ	125,00	18.750,00
136	1	1	Placa luminosa com impressão 1.440 dpi eco solvente em lona brilho 440g moldura de metalon 20x20mm	100	MT²	GRAFICA TALISMÃ	165,00	16.500,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA, Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CNPJ: 14.218.952/0001-90

Praça Everaldo Procopio de Oliveira, 97 | Centro Queimadas - Bahia | CEP: 48860-000

137	1	1	Outdoor tam. 9x3m impressões em papel 120g (impressão e colagem)	20	UND	GRAFICA TALISMÃ	372,00	7.440,00
138	1	1	Serviços de plotagem de veículos para personalização das ambulâncias, motos e demais veículos que pertencem a Prefeitura município, sendo: Aplicação de Plotagem em capô, laterais e portas traseiras ou conforme solicitação da secretaria; Com impressão Adesivo vinil brilho impressão 1.440 dpi eco solvente, Com a confecção do Lealty e aprovação, textos diversos e logotipo da gestão.	150	MT ²	GRAFICA TALISMÃ	60,00	9.000,00

VALOR TOTAL REGISTRADO L: R\$ 577.742,90 (quinhentos e setenta e sete mil setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos)

EMPRESA: ANTONIO CARLOS DA SILVA DE SERRINHA EIRELI

CNPJ: 34.391.953/0001-40

ENDEREÇO: Av. Lomanto Junior ,nº 1716, Serrinha Bahia.

Queimadas, 13 de maio de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA